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                                                        Stanowisko

Akcja Katolicka Archidiecezji Wrocławskiej wyraża swój zdecydowany sprzeciw wobec
przyznania przez radę miejską Wrocławia prestiżowej Nagrody Wrocławia

Ogólnopolskiemu Strajkowi Kobiet.

Decyzja  radnych  Wrocławia  nie  zapadała  jednomyślnie,  a  wręcz  ledwie  przeszła,  świadczy  to  też  
o  tym jak  jest  to  kontrowersyjna  i  niezrozumiała  decyzja  nawet  dla  tych,  którzy  ją  podejmowali.  
Budzi ona nasz sprzeciw z wielu względów.

Nagradzanie  organizacji,  która  pokazała,  że  za  nic  ma  prawo  i  dobre  obyczaje,  stwarza  niedobry
precedens. 

Jak można stawiać na piedestale ludzi,  którzy dopiero co atakowali  nasze święte miejsca,  atakowali  
i bezcześcili pomniki i świątynie oraz atakowali księży. Swoimi symbolami obwieszali nie tylko nasze
krzyże, ale też miejsca pamięci narodowej.

Jak można podczas Święta Wrocławia promować organizację, która wielokrotnie łamała prawo, atakując
też fizycznie działaczy prolife.

Jak można dawać przyzwolenie dla ludzi głoszących cywilizację  śmierci,  domagających się zabijania
dzieci nienarodzonych.

Takie postępowanie to danie racji dla sił destrukcyjnych, antyobywatelskich i nie dających się w żaden
sposób zaakceptować w demokratycznym społeczeństwie.

Czy rada  miejska  chciała  tym samym dać  rację  tym ludziom,  tylko  dlatego  że  dali  wyraz  swojemu
sprzeciwu wobec rządu? Jeśli odpowiedź będzie twierdząca,  a trudno znaleźć obiektywne argumenty  
za przyznaniem tej  Nagrody, to  pokazuje,  że część radnych kierowała się  pobudkami politycznymi,  
a nie merytorycznym uzasadnieniem.

Wyrażamy  głęboki  żal  i  ubolewanie,  że  w  mieście,  którego  patronem  jest  św.  Jan  Chrzciciel,  
w którym trwałe ślady zostawił św. Jan Paweł II, doszło do tak gorszącej decyzji.

Chcemy wierzyć, że radni Wrocławia wykażą się jeszcze refleksją i swoją decyzję zweryfikują.

W imieniu Akcji Katolickiej Archidiecezji Wrocławskiej

Janusz Wolniak – Prezes Zarządu DIAK,  
Eugeniusz Kaźmierczak – Prezes honorowy DIAK

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miasta Bogdan Aniszczyk
- Radni Wrocławia
- Środki masowego przekazu


